
	
	[image: fb]





	








		
			
				
					
						 [image: 3Dees]
					

					
						Zavolejte nám


					
						
					

					
							
		
			
			O nás
		
	
	
		
			
			Blog
		
	
	
		
			
			FAQ
		
	
	
		
			
			Kontakt 
		
	
	
		
			
			E-shop
		
	
	
								
									
									+420 733 643 826 (Po – Pá: 9:00 - 17:00)
								
							


	
		
				
				CZ
			
	
					EN
				
	
					UA
				



	


						
							
								
							
							
								
							
							
								
							
						

					

					

	
                
                    
                    3D tisk
                
        
	
                
                    
                    3D tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP JET FUSION 500
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 4200
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5200 series
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5420W
                
        
	
                
                    
                    HP Tiskárna 5
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 4200
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 580
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys tiskárny
                
                	
                
                    
                    Stratasys - technologie FDM
                
                	
                
                    
                    Stratasys - F123
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F123CR
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - Fortus 450mc
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F900 Industrial
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F770 Industrial
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys - technologie P3
                
                	
                
                    
                    Stratasys - Origin One
                
        


        


        
	
                
                    
                    Voxeljet tiskárny
                
                	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting 2
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet High Speed Sintering
                
        


        
	
                
                    
                    Formlabs tiskárny
                
                	
                
                    
                    FORMLABS FUSE 1+ 30W
                
        


        


        
	
                
                    
                    3D skenování
                
        
	
                
                    
                    3D skenery
                
                	
                
                    
                    GOM a ZEISS
                
                	
                
                    
                    ATOS Q
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN hawk 2
                
        
	
                
                    
                    GOM Scan 1
                
        
	
                
                    
                    GOM Inspect
                
        
	
                
                    
                    ZEISS Reverse Engineering
                
        


        
	
                
                    
                    Příslušenství
                
        


        
	
                
                    
                    Případové studie
                
        
	
                
                    
                    Postprocessing
                
        
	
                
                    
                    Poradenství
                
        






					

				

			

			
				

				
					

						
	
                
                    
                    3D tisk
                
        
	
                
                    
                    3D tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP tiskárny
                
                	
                
                    
                    HP JET FUSION 500
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 4200
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5200 series
                
        
	
                
                    
                    HP JET FUSION 5420W
                
        
	
                
                    
                    HP Tiskárna 5
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 4200
                
        
	
                
                    
                    Prodej DEMO 580
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys tiskárny
                
                	
                
                    
                    Stratasys - technologie FDM
                
                	
                
                    
                    Stratasys - F123
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F123CR
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - Fortus 450mc
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F900 Industrial
                
        
	
                
                    
                    Stratasys - F770 Industrial
                
        


        
	
                
                    
                    Stratasys - technologie P3
                
                	
                
                    
                    Stratasys - Origin One
                
        


        


        
	
                
                    
                    Voxeljet tiskárny
                
                	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet Powder-Binder-Jetting 2
                
        
	
                
                    
                    Voxeljet High Speed Sintering
                
        


        
	
                
                    
                    Formlabs tiskárny
                
                	
                
                    
                    FORMLABS FUSE 1+ 30W
                
        


        


        
	
                
                    
                    3D skenování
                
        
	
                
                    
                    3D skenery
                
                	
                
                    
                    GOM a ZEISS
                
                	
                
                    
                    ATOS Q
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN
                
        
	
                
                    
                    ZEISS T-SCAN hawk 2
                
        
	
                
                    
                    GOM Scan 1
                
        
	
                
                    
                    GOM Inspect
                
        
	
                
                    
                    ZEISS Reverse Engineering
                
        


        
	
                
                    
                    Příslušenství
                
        


        
	
                
                    
                    Případové studie
                
        
	
                
                    
                    Postprocessing
                
        
	
                
                    
                    Poradenství
                
        





						


						
							Zpět na Homepage


						
								
		
			
			O nás
		
	
	
		
			
			Blog
		
	
	
		
			
			FAQ
		
	
	
		
			
			Kontakt 
		
	
	
		
			
			E-shop
		
	
	 +420 733 643 826 (Po – Pá: 9:00 - 17:00)


						

						
							
						

						
							
									CZ

/
									UA

/
									EN



						

					

				

			

			

		

    
        
            
                
                    
                        
                            	
	Domů>
	Financování


                        

                    

                

                
                    
Financování nákupu a provozu

3D tiskáren


            

        

    




    
        
            
                
                    
                        POMŮŽEME VÁM S FINANCOVÁNÍM NÁKUPU NEBO PROVOZU 3D TISKÁRNY


Nabízíme řešení pro financování různých aditivních technologií a veškerého příslušenství. Máme zkušený finanční tým, který Vám doporučí financování vhodným finančním produktem, výhodným dotačním programem nebo jejich kombinací.


 


EVROPSKÉ DOTACE


Finance z dotačních programů můžete využít na pořízení technologií 3D digitální výroby z několika různých zdrojů. Ty se mezi sebou liší například různou výší poskytnuté dotace, různým koncipováním projektu a také podmínkami programů. Dotaci lze využít pro nákup výrobních strojů a zařízení. Dále může firma dotaci využít pro vybavení vlastního vývojového pracoviště či pro firemní vývoj produktů.


Spolupracujeme se zkušenými dotačními poradci se zkušenostmi více než 15 let, kteří zajistí veškerý servis spojený s přípravou žádosti o dotaci a následnou administrací projektu až do úplného proplacení dotace. Ozvěte se, rádi vám pomůžeme.


Více informací najdete na našem blogu.

                        AKTUÁLNÍ DOTAČNÍ PROGRAMY EVROPSKÉ UNIE

                         


PRONÁJEM TECHNOLOGIE


Ve spolupráci s leasingovými partnery a také přímo některými výrobci 3D tiskáren jsme připravili atraktivní nabídku na pořízení 3D technologií formou pronájmu.


Nabízíme jak standardní pronájem, kdy je technologie instalována po dobu pronájmu u vás a plně jí obsluhujete a využíváte podle potřeb. Vedle toho nabízíme pronájem produkční kapacity technologie. V tomto případě vám máte zarezervovánu předem dohodnutou kapacitu technologie. Nemusíte se starat o vlastní provoz technologie a obsluhovat ji.


Více informací o pronájmu a jeho variantách si můžete přečíst na našem blogu.


 


ZVÝHODNĚNÉ ÚVĚRY S NULOVÝM ÚROKEM


Využite zvýhodněné úvěry a finanční příspěvek programu EXPANZE. Díky tomu získáte výhodou kombinaci komerčního úvěru a veřejné podpory na pořízení technologií nebo výstavbu. Získejte finanční příspěvek k úvěru až do výše 15 %.


Při využívání zvýhodněných úvěrů spolupracujeme s naším partnerem ČSOB Leasing, který pomůže s prvotní analýzou i vyřízením veškeré dokumentace a formálních náležitostí.


Bližší informace a základní parametry jsme sepsali do článku.

                        
                            
                                
                                    
                                        ZAJÍMAJÍ VÁS BLIŽŠÍ INFORMACE?

                                        [image: Katarína Šoltésová]

                                        Katarína Šoltésová

                                        Email: 3dees@3dees.cz

                                        Tel: +420 733 643 826

                                        NAPSAT ZPRÁVU

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Na vytištěných finančních výkazech je položená kalkulačka]
                            

                            
                                [image: Výrobní hala s průmyslovými 3D tiskárnami HP]
                            

                        

                    

                

            

        



    
    
        
            
                PODÍVEJTE SE NA NAŠE REALIZACE

                

                
                    
                        

                            
                                
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    

                                                    
                                                        3D tisk dárkového předmětu figurky hasiče


                                                    

                                                    
                                                        

                                                        3D tisk dárkového předmětu figurky hasiče

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    

                                                    
                                                        3D tisk projektu přečerpávací vodní elektrárny


                                                    

                                                    
                                                        

                                                        3D tisk projektu přečerpávací vodní elektrárny

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    

                                                    
                                                        3D modelování a 3D tisk orchidometru


                                                    

                                                    
                                                        

                                                        3D modelování a 3D tisk orchidometru

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: Šperky z 3D tiskárny. Upravené a nabarvené za využití technologií postprocesingu společnosti DyeMansion.]
                                                    

                                                    
                                                        3D tisk náušnic v rozličných barvách a tvarech


                                                    

                                                    
                                                        

                                                        3D tisk náušnic v rozličných barvách a tvarech

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: Motorka Münch Mammut z dílů tištěných na 3D tiskárně, stojí na silnici]
                                                    

                                                    
                                                        Oživení motocyklové legendy 3D tiskem


                                                    

                                                    
                                                        

                                                        Oživení motocyklové legendy 3D tiskem

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                    

                                                    
                                                        3D tisk vysoce přesných Master modelů


                                                    

                                                    
                                                        

                                                        3D tisk vysoce přesných Master modelů

                                                    

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        MÁTE JINÝ DOTAZ?


DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT

                                        KONTAKTUJTE NÁS


                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


	

	
		
		
		
				

				

				

		

		
		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
					

			

		

	



	
	
	
		
			
				
					
						
							
								

			
				3D tiskárny

			

		
			
				3D tiskárny HP
			

			
				3D tiskárny Stratasys
			

			
				3D tiskárny Formlabs
			

			
				3D tiskárny VoxelJet
			

		





			
				3D skenery

			

		
			
				E-shop
			

			
				GOM Scan 1
			

			
				ATOS Q
			

			
				ZEISS T-SCAN hawk 2
			

			
				ZEISS T-SCAN
			

			
				GOM Inspect Suite
			

			
				ZEISS Reverse Enginering
			

		





			
				3D tisk v praxi

			

		
			
				Příklady aplikace 3D tisku v různých odvětvích
			

		





			
				3D tisk

			

		
			
				Postprocesní řešení
			

			
				Software
			

			
				Financování
			

			
				Blog
			

			
				FAQ
			

			
				3D tisk na zakázku
			

		




								

							

						

						
							
								Obchodní údaje

								
									
										
3Dees Industries s.r.o.
Polygon House
  Doudlebská 1699/5
  140 00 Praha 4 - Nusle
   
    IČ: 05997577
  DIČ: CZ05997577
  DS: jktgvbt

									
								

								
									[image: logo footer]

								

							

							
								Změna souhlasu s cookies

								design by Kreatorium and developed by PSHK
    Ochrana osobních údajů
    Picture of Helyx Drone with HP printed parts
    - courtesy of Sigma Ingegneria S.r.l.
    [image: logolink-OP-PPR.jpg]
    [image: logolink OP PPR 2]
    [image: ]

							

						

						
							
								
								
								
							

						

					

				

			

		

	


	


	

	
		[image: Načítám]
		

	

	


		
		
		
		
		

	
	
		




	



